
Câmara Mimidpal dos Bezerros ^Casa José Francisco de Oliveira
Bezerros / PE

Terra do Papangu

Portaria n° 048/2023.

O Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de

Pernambuco no uso de suas atribuições legais conferidas pela lei Municipal e Regimento
Interno desta Casa Legislativa:

Resolve:

Art. 1° - Nomear EDIMILSON JOSÉ FARIAS, inscrito no CPF sob o n°

189.786.304.72 e cédula de Identidade n° 1.845.724 SDS/PE, para exercer as atividades o

cargo de Assessor Parlamentar, na Câmara Municipal de Bezerros.

Art. 2° - A folha de frequência de comissionados deverá se remetida ao

Departamento Pessoal desta casa até o 5° (quinto) dia útil do mês subsequente para
inclusão na folha de pagamento pelo Departamento de Recursos humanos e contabilidade

e eventual inclusão de apontamento.

Art. 3° - O Não encaminhamento da Folha de frequência até o 5° (quinto) dia útil
do mês subsequente conforme estabelecido no Art 2° da presente portaria ensejará a não
inclusão do servidor da Folha de Pagamento..

Art. 4° - Dar-se-á a partir de 02 de janeiro de 2023 efeito financeiro do presente
édito administrativo;

Art. 5° “ Esta Portaria entra em vigor na data de publicação;

Art. 6° - Registre-se, publique-se e cientifique-se.

BezeiTos, em 02 de Janeiro de 2023.

DIO™ LEMOS MELO

Presidente Biênio 2023/2024.

C.N.P.J.: 11.474.491/0001-29

Rua Ce!. Bezerra, 47 Centro Bezerros PE - CEP: 55660-000

Fones: (0**81) 3728-1302 « E-mail: cmbezerros@boi.com.br


